
Fitinky push-in v připojovacích
otvorech. Nejsou nutné
šroubovací spojky a fitinky
Regulační knoflík s aretací a
možností ochrany proti
neoprávněné manipulaci
Uložení do pevné základny
Jen voda nebo stlačený vzduch

TECHNICKÉ ÚDAJE
Médium:
Stlačený vzduch nebo voda

Maximální vstupní tlak: 
10 bar (150 psig)

Pracovní teplota*:
-5°C ... +40°C
* Přiváděný vzduch musí být dostatečně suchý, aby
nedocházelo k tvorbě ledu při teplotách pod 2°C

Přibližný průtok při vstupním
tlak 10 bar, nastaveném tlaku
6,3 bar a poklesu 1 bar od
nastaveného tlaku:
8 dm3/s

Přístrojový port:
(lze použít jako přídavný výstupní

připojovací otvor)

Vnější průměr 10 mm při vnějším
průměru 10 mm hlavních
připojovacích otvorů trubky

Vnější průměr 8 mm při vnějším
průměru 8 mm hlavních
připojovacích otvorů trubky

Dva vstupní připojovací otvory:
Vnější průměr trubky 10 mm nebo
vnější průměr trubky 8 mm

Jeden výstupní port:
Vnější průměr 10 mm při vnějším
průměru vstupního otvoru trubky
10 mm

Vnější průměr 8 mm při vnějším
průměru vstupního otvoru trubky 
8 mm

MATERIÁLY
Tělo: acetal

Víko: acetal

Ventil: mosaz/ nitril

Elastomery: nitril

Sedlo ventilu: acetal

MINIATURNÍ PLASTOVÝ REGULÁTOR TLAKU
PRO MANIFOLD Použití pro vodu a stlačený vzduch

R30M - Ø 8, 10 mm

MODELY SERVISNÍ SADA

Velikost
připojovacího
otvoru

Průtok*
(dm3/s)

Rozsah kg
(bar)

8 mm Ø 8 0 ... 4,8 0,10 R30M-8DK-RGN** 3407-02

8 mm Ø 8 0,3 ... 7 0,10 R30M-8DK-RKN** 3407-02

10 mm Ø 8 0 ... 4,8 0,10 R30M-ADK-RGN** 3407-02

10 mm Ø 8 0,3 ... 7 0,10 R30M-ADK-RKN** 3407-02

* Typický průtok při vstupním tlaku 10 bar, nastaveném tlaku 6,3 bar a poklesu 1 bar od nastaveného tlaku.

** Modely bez odlehčování jsou k dispozici také pro vodu (odlehčovací modely jsou uvedeny)

TYPOVÝ KLÍČ R30M-˙ DK-˙ ˙ ˙

Manometr Náhrada
S manometrem G
Bez manometru N

Velikost připojovacího otvoru Náhrada
8 mm 8
10 mm A

Push-In Form Náhrada
Metrický D

Nastavení výstupního tlaku rozsah* Náhrada
0 ... 4,8 bar G
0,3 ... 7 bar K

Nastavení Náhrada
Knoflík K Typ Náhrada

S přetlakovým jištěním R
Bez přetlakového jištění N

* Výstupní tlak lze nastavit větší nebo menší hodnoty než
jsou specifikované. Nepoužívejte tyto jednotky pro
regulaci tlaku mimo předepsané rozsahy.

6-114 www.norgren.com/info/cz6-114

Viz další informace

R30M

Tento výrobek bude po vyprodání skladových zásob nahrazen
novým typem. Kontaktujte prosím technické oddělení Norgrenu.

alternativní výrobky pro aplikace se vzduchem jsou na straně 6-042



0 4 8 12 16 20

8

6

4

2

0
dm3/s

b
a

r

ROZMĚRY
Montážní držák

Charakteristiky průtoku (air)

Průtok vzduchu

V
ýs

tu
p

n
í t

la
k 

CHARAKTERISTIKY PRŮTOKU

64
 

48

Průměr otvoru pro montáž do panelu: 30 mm
Tloušťka panelu: 0 ... 6 mm

25
 33

 

6 

38 

7 
24 

Držák pro montáž na stěnu (18-025-003)
Pro montáž držáku na stěnu použijte 3 mm šrouby

TYPICKÉ POUŽITÍ REGULÁTORU MANIFOLDU

Velikost připojovacího otvoru: 10 mm
Vstupní tlak: 10 bar 
Rozsah: 0,3 ... 7 bar

Vstup tlaku

Signál posilovače

6-115

24

65

81

63 28
 t

o
 4

4




